
   

 

 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.77.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 8 maja 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia terminu przerwy wakacyjnej w Żłobku Miejskim w Górze Kalwarii 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz na podstawie § 10 ust. 1 Statutu Żłobka Miejskiego w Górze 

Kalwarii, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr CXII/1004/2024 Rady Miejskiej Góry 

Kalwarii z dnia 24 kwietnia 2024 r.  w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/454/2017 Rady 

Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego 

w Górze Kalwarii i nadania mu statutu zmienionej uchwałą nr XLIX/411/2021 Rady Miejskiej 

Góry Kalwarii z dnia 31 marca 2021 r., zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Ustalam termin przerwy wakacyjnej w 2025 r. w Żłobku Miejskim w Górze 

Kalwarii na okres od 14 lipca 2025 r. do 25 lipca 2025 r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Żłobka Miejskiego w Górze 

Kalwarii. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


